

مشاور وزیر راه و شهر سازی:

زمان همکاری‌های گسترده اقتصادی ایران و افغانستان فرارسیده است



همکاری‌های گسترده اقتصادی ایران و افغانستان فرارسیده است.

امروز به ایستگاه روزنک در خاک افغانستان رسید، اکنون زمان

گفت: نخستین قطار تجاری از مرز جمهوری اسلامی ایران گذشت و

مشهد-میرشکار، خبرنگار توسعه ایرانی-مشاور وزیر راه و شهرسازی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

برق ۱۵۰اداره و بانک پر مصرف استان مرکزی قطع شد

اراک -غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: برق ۵۰ اداره و بانک پر مصرف این استان قطع شد. «محمود محمودی» افزود: در صورتیکه ادارات و دستگاه‌های اجرایی نسبت به دستورالعمل‌های کاهش مصرف بی‌توجه باشند در ابتدا به آن دستگاه‌ها هشدار لازم داده می‌شود و در صورت تداوم این امر، نسبت به قطع برق اقدام می‌شود.وی بیان کرد: یکی از اهداف تغییر ساعت کاری ادارات، مدیریت مصرف و کاهش مصرف انرژی برق در ساعات اوج بار مصرف است و انتظار است کارکنان دستگاه‌ها یک ساعت زودتر از پایان ساعت کاری، دستگاه‌های سرمایشی را خاموش کنند.مدیرعامل

خبر

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

اتمام پروژه‌های آبخیزداری کرمانشاه نیازمند ۱۵۰۰میلیارد تومان اعتبار است

کرمانشاه-کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی-معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: برای اتمام پروژه‌های آبخیزداری کرمانشاه که مطالعات آن‌ها انجام شده، ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم. غلامرضا چامه معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با بیان اینکه مطالعات مربوط به طرح‌های آبخیزداری در سطح ۹۰۰ هزار هکتار از مجموع ۲.۵ میلیون هکتار مساحت استان انجام شده، گفت : تاکنون پروژه‌های آبخیزداری مورد نیاز در سطح ۶۰۰ هزار هکتار از اراضی مطالعه شده انجام گرفته و برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری در سطح ۳۰۰ هزار هکتار دیگر به‌ازای هر هکتار پنج میلیون تومان اعتبار نیاز است.

چامه اضافه کرد: در حال حاضر برای اتمام پروژه‌های آبخیزداری که مطالعات آن‌ها انجام شده، ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که رقم زیادی است.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با بیان اینکه سال گذشته مصوب شد بود ۱۰۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و استانی

خبر

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

نخستین بانوی راننده نفتکش در منطقه اصفهان، آغاز به کار کرد

اصفهان-مریم‌مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی- رییس روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان از آغاز به کار نخستین بانوی راننده نفتکش این منطقه با بارگیری یک محموله فراورده از انبار نفت شهید محمد منتظری خبر داد. اعظم مرادی به عنوان نخستین راننده حمل مواد سوختی در منطقه اصفهان، نخستین محموله خود را با حضور رییس روابط عمومی، سرپرست انبار نفت شهید محمد منتظری، رییس حمل و نقل و جمعی از کارکنان

منطقه اصفهان، از انبار نفت شهید محمد منتظری بارگیری کرد.

امیر لطفی، رییس حمل و نقل منطقه، در این باره گفت: با وجود پرچالش بودن شغل رانندگی و صرف زمان طولانی در خارج از محیط خانه، رویکرد حمایتی و پشتیبانی از تمامی ظرفیت‌های جامعه زنان از جمله اقدام‌های مؤثر دولت به منظور توسعه سهم زنان در فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی است.

اعظم مرادی، نیز علاقه و اشتیاق مضاعف، و تمایل به ادامه شغل پدری و همچنین شرایط برابر و مساوی با رانندگان آقادر حوزه سوخت‌رسانی را یکی از مشوق‌های اصلی خود در این عرصه بیان کرد.

اعظم مرادی گواهینامه پایه یکم خود را سال ۱۴۰۰ گرفته و باور د به عرصه سوخت‌رسانی لقب نخستین راننده حمل فراورده‌های نفتی اصفهان را به خود اختصاص داده است.

سید حسین میرشفیع در مراسم ورود قطار تجاری به ایستگاه روزنک افزود: هدف نهایی ما این است که نقشه توسعه راه آهن افغانستان نهایی و اجرایی شود و امیدواریم بتوانیم کمک کنیم این شبکه ریلی در افغانستان توسعه پیدا کند و پل ارتباطی شرق و غرب آسیا باشد.

وی ادامه داد: امیدوارم این پروژه به سرعت به نتیجه برسد، خوشبختانه کنسرسیوم توسعه ریلی افغانستان تشکیل شده و ما هم آماده همکاری با آن هستیم.

اسلام چاروالی هرات نیز در این مراسم افزود: این خط آهن را روی دو دیده خود حفظ می‌کنیم، هرات به عنوان قطب اقتصادی افغانستان و یکی از شهرهای عمده تجاری این کشور به دلیل امنیت قوی که دارد

در ۳ ماه نخست سال جاری صورت گرفت؛

صدور ۲۷ فقره نشان استاندارد برای تولیدات جدید در استان سمنان

سمنان -خبرنگار توسعه ایرانی- سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان از صدور ۲۷ فقره نشان استاندارد طی سه ماهه اول سال در این استان خبر داد.

مجید حیدریان، اظهار کرد: کالاهای صنعتی مشمول مقررات استانداردهای اجباری، پیش از تولید انبوه باید برای دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد اقدام نمایند. وی تصریح کرد: علاوه بر این ۲۸ پروانه استاندارد

اجباری و یک پروانه استاندارد تشویقی مربوط به فرآورده‌های تولید شده در واحدهای تولیدی استان در بهار سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

حیدریان ادامه داد: همچنین در این مدت تعداد ۳۴ فقره پروانه ابطال و تعداد ۱۱ فقره پروانه در استان سمنان

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛

پیشرفت ۲۵ درصدی خراسان رضوی در اجرای پروژه گازرسانی به چابهار

چابهار، فرآیند نصب انشعاب و اشتراک‌پذیری با هدف بهره‌مندی مردم از نعمت گاز انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی به موقعیت خاص جغرافیایی و اقلیمی منطقه چابهار از نظر همجواری با دریای عمان اشاره کرد و گفت: با تکیه بر دانش و تخصص فنی و مهندسی شرکت گاز خراسان رضوی، برای نخستین بار در سطح کشور هیت‌های گاز ایستگاه‌های CGS در این طرح حذف شده و سیستم گرمکن و رکتس تیوب به جای هیت‌های گازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت. این اقدام علاوه بر صرفه جویی اقتصادی و کاهش قابل توجه مصرف انرژی، موجب بهره‌برداری و نگهداشت بهتر تاسیسات خواهد شد. گفتنی است: خراسان رضوی به عنوان معین گازرسانی استان سیستان و بلوچستان پس از اتمام موفق طرح گازرسانی به شهر زاهدان، در حال حاضر مسئولیت اجرای پروژه گازرسانی در شهرهای چابهار، کنارک، صنایع و بخشی از روستاهای این منطقه را در سه فاز پر عهده دارد. که فاز ۲ چابهار و فاز کنارک نیز در مرحله پیمان‌سپاری می‌باشد و گازرسانی به شهرستان زرآباد و دشت یاری در برنامه‌های آتی این شرکت قرار گرفته‌ود در مرحله مطالعات و طراحی می‌باشد.

آغاز احداث اولین سردخانه پلاسمای غرب کشور

اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی- آیین ساخت نخستین سردخانه پلاسمای غرب کشور در اراک برگزار شد. جمالی مدیرعامل انتقال خون کشور در آیین ساخت نخستین سردخانه پلاسمای غرب کشور در اراک گفت: خون پس از فراورده‌گیری به گلول قرمز و پلاکت و پلازما تبدیل می‌شود و یک سوم این پلازما در مراکز درمانی استفاده شده و دو سوم دیگر در برخی موارد فاسد می‌شد، اما اکنون می‌توان از پلازما به‌درستی نگه‌داری کرد.

به گفته جمالی پلازما در خارج از کشور به دارو تبدیل می‌شود و نگهداری آن در دمای کمتر از ۲۵ درجه برای ما مشکل بود چرا که سردخانه‌های کشور ظرفیت کمی دارد. سردخانه پلازما تهران یک نمونه است که ظرفیت آن هشت هزار لیتر است. اما این سردخانه می‌تواند پلازمای مازاد اراک و استان‌های مجاور را ذخیره کند و اولین سردخانه کشور با این ظرفیت خواهد بود.

او افزود: این طرح ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و اکنون ۱۵ میلیارد برای این کار اختصاص یافت. سردخانه در صورت تامین اعتبار تا پایان سال آینده و یا اوایل سال بعد آن بهره‌برداری می‌شود.

جمالی این راه‌هم گفت که دو هزار و ۹۴۵ متر مربع مساحت طرح است و شامل چند سردخانه ۱۰ هزار لیتری می‌شود که می‌توانند پلازما را حداقل تا ۳ سال و حداکثر تا ۷ یا ۸ سال در دمای منهای ۲۵ درجه نگهداری کنند.

استانها

رکورد مصرف برق گیلان در سال شکست

رشت-مرجان گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی-مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: گرمای هوا، رکورد مصرف برق سال را در گیلان شکست. محمدتقی مهدی زاده از افزایش شدید دمای هوا در استان گیلان همراه با طوبت بسیار بالا، طی روزهای گذشته خبر داد و افزود: این امر موجب ازدیاد مصرف برق در استان را فراهم آورده است.

وی ادامه داد: این موضوع سبب رکوردشکنی مصرف برق در گیلان شده است؛ بیک مصرف برق در گیلان ۱۸ تیر سال جاری به بیش از ۱۹۰۰ مگاوات رسید که بیشترین عدد ثبت شده از ابتدای سال است و نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد نزدیک به ۱۰ درصدی مصرف را نشان می‌دهد.

مهدی زاده گفت: این امر ممکن است موجب بروز مشکلات شود که از این رو کارکنان شرکت توزیع برق استان گیلان، در کنار سایر عوامل اجرایی از جمله نیروهای پیمانکار طرف قرارداد شرکت، به صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند تا مشکلات حادث شده در کمترین زمان برطرف شود و مشترکین بتوانند از انرژی حیاتی برق به‌صورت مطمئن و پایدار استفاده کنند. وی اضافه کرد: انرژی برق مصرفی استان از ابتدای سال تاکنون ۲ میلیون و ۱۱۶ هزار کیلووات ساعت بوده که نسبت به سال گذشته ۶.۶ درصد افزایش داشته است.

توسعه و بازسازی بیش از ۴۲ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهرستان بردسیر



کرمان فرسنگی، خبرنگار توسعه ایرانی- بیش از ۴۲ کیلومتر از شبکه آبرسانی در شهرستان بردسیر توسعه یافت و بازسازی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، سید علی نبوی مدیر امور آبفا شهرستان بردسیر گفت: یکی از اقداماتی که توسط امور آب به منظور جلوگیری از هدررفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان انجام می‌شود، بازسازی شبکه فرسوده آبرسانی می‌باشد.

وی افزود: در همین راستا طی شش ماه بیش از ۲۶ کیلومتر شبکه فرسوده آبرسانی در نقاط مختلف شهری و روستایی اصلاح و بازسازی شد. مدیر امور آبفا شهرستان بردسیر در ادامه بیان داشت: همچنین طی این مدت به منظور ارائه خدمت به مشترکین جدید، بیش از ۱۵ کیلومتر شبکه آبرسانی در مناطق شهری و روستایی شهرستان توسعه یافت. نبوی در پایان با تأکید بر مدیریت مصرف آب، تنها راه برای عبور از تابستان گرم با کمترین مشکل را مدیریت مصرف و صرفه‌جویی دانست و با بیان اینکه فصل گرما مصرف آب را افزایش می‌دهد، مردم شهرستان را به صرفه‌جویی و همکاری در مدیریت مصرف پهنه‌آب دعوت کرد.

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه پارس روابط عمومی برتر شرکت ملی نفت ایران شد

شیراز- قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی- روابط عمومی سازمان منطقه ویژه پارس به عنوان روابط عمومی برتر شرکت ملی نفت ایران انتخاب شد غلامرضا جمالی، رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران در لوح تقدیری از سوی غلامرضا جمالی، رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران، به محمد باقر یوسف‌زاده، مدیر روابط عمومی و تشریفات سازمان منطقه ویژه پارس، روابط عمومی این سازمان در ارزیابی سالانه روابط عمومی‌های شرکت ملی نفت ایران به عنوان روابط عمومی برتر انتخاب شد. در این لوح تقدیر با تأکید بر نقش روابط عمومی‌ها در اطلاع‌رسانی در عصر ارتباطات و جایگاه آنها در موفقیت سازمان‌ها، روابط عمومی سازمان در ارزیابی سالانه روابط عمومی‌های شرکت ملی نفت ایران به عنوان روابط عمومی برتر این شرکت در سال ۱۴۰۱ انتخاب کرد.